


Příloha č. 1 SOD č. THS SO 10/2023 Cenová nabídka

MC Systems & Services s.r.o.

NABÍDKA č. 23NJS079

<p>Dodavatel:</p>  <p>MC Systems & Services s.r.o. Weilova 1144/2 102 00 Praha 10 - Hostivař</p> <p>IČ: 28252063 DIČ: CZ28252063 Telefon: +420274770267 www.mcsystems.cz</p>	<p>Odběratel: IČ: 00023337 DIČ: CZ00023337</p> <p>Národní divadlo Ostrovní 1 112 30 Praha 1</p> <p>Tel.:</p>
<p>Nabídka č.: 23NJS079 Datum zápisu: 14.09.2023 Platno do:</p>	<p>Konečný příjemce:</p>

23NJS079_ND_SO_oprava_SLB_po_vytopeni

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Senzor interaktivní 835P	87	686,70		59 742,90 21%	12 546,01	72 288,91
Senzor interaktivní 835H	1	639,90		639,90 21%	134,38	774,28
Multisenzor interaktivní 835PH	5	759,60		3 798,00 21%	797,58	4 595,58
Zásuvka 4B	93	68,43		6 363,99 21%	1 336,44	7 700,43
Tlačítkový hlásič DIN820 s izolátorem, vnřf. - červen	9	1 160,88		10 447,92 21%	2 194,06	12 641,98
Siréna ROSHNI - červená	26	425,89		11 073,14 21%	2 325,36	13 398,50
Základní deska PFI800	1	34 197,46		34 197,46 21%	7 181,47	41 378,93
Práce technika MD	5	4 500,00		22 500,00 21%	4 725,00	27 225,00
Práce technika specialisty	5	5 500,00		27 500,00 21%	5 775,00	33 275,00
Mimořádná KP EPS	1	10 000,00		10 000,00 21%	2 100,00	12 100,00
kabel J-Y/ST/Y 1X2X0,8 PVC PLÁŠŤ ČERVENÝ	500	5,03		2 515,00 21%	528,15	3 043,15
Vytopená kamera 49 - QNV-7082R	1	8 686,00		8 686,00 21%	1 824,06	10 510,06
Součet položek				197 464,31	41 467,51	238 931,82
CELKEM K ÚHRADĚ						238 931,82

Vystavil: Jiří Štourač+420773659204